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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 تاریخ سلسله منحوستو بخون

 کاربری با انتشــار تصویری از اعدام رؤســای ایل های لرستان توسط رضا 
پهلوی نوشت: » احتمالا بازمانده پهلوی در حد گذشته ی خودش هم مطالعه 
نداره وگرنه جای ســؤال هست که چرا با وجود این تصویر الان نگران اعدام 

اراذل و اوباش در ایران هستش؟« 
 دامی که باید
 از آن ترسید

 مهدی اردستانی با انتشار این 
تصویر نوشــت: » کارل پوپر برای 
کشتن یک جامعه روشی ساده به 
کار گیرید:بر فرهنگ آنان تمرکز 
کنید. ابتدا کتاب را از آنها بگیرید 
و بعد سرشان را درون رسانه فرو 

کنید«!
 مثل ایران

  کاربری با انتشــار این تصویر نوشــت:»کاری که فوتبال مراکش تو جام 
جهانی کرده، ایران چهل ســاله تو عرصه سیاســت میکنه...شرافتمندانه در 

مقابل تمام قدرت ها ایستاد.....مبارک مسلمون ها. «
 افتخار برای مسلمون ها

 ســمانه صالحی: »قبل از بازی ایران و آمریکا تقریبا همه ی مراکشــی ها 
دوســت داشتن ایران ببره. دلیل همه شــون هم این بود که ما دوست داریم 
مسلمونا برنده بشن و شادی کنن. این شادیِ رسیدن به چهار تیم برتر دنیا، 

مبارک تون باشه بچه مسلمونای مراکشی.«
 جای آشپز زندان نیست

 رضا یزدان پرســت با انتشار این 
تصویر نوشــت: » ایشون »فرانک 
هپنر« یه آشــپز سلبریتی معروف 
تو آلمانه یه چیزی شــبیه سامان 
بعد  اینکه  اتهام  گلریز خودمون.به 
از کودتای شــهروندان رایش قرار 
رایش  رســتورانهای  بوده مسئول 

بشه و براشــون غذا تهیه کنه بازداشت شده.خدایی این مرحله از برخورد با 
برانداز برای سعودی هم قفله.«

 برخورد با سلبریتی به روش آلمانی ها
   علی جهان آرا: »وزارت کشــور آلمان به دنبال تصویب قانونی اســت که 
اپوزیســیون )به گفته آنان افراط گرایان( را از تمام شــغلهای دولتی اخراج 
نماینــد، امیدوارم دولت ایران هم از آلمان یــاد گرفته و همین برخورد را با 
اپوزیســیون و سلبریتی ها داشته باشد، جالب این جاست که خودشان تحمل 

کوچک ترین اظهار نظر را ندارند.«
 چی بود چی شد!

 الیاس: »یــه زمونی آفتاب تو بریتانیا غروب نمی کرد. امشــب اون لامپ 
۱۰۰شونم داره میسوزه.«

 چه با گذشت؟!
 محمد حسین: »تا دیروز همه میخواستن طرف و برای شکلات دادن اعدام 
کنن الان همه قاضی و حقوقدان شدن که حکم کسی که قمه کشی میکنه، 
مامــورا و مردم رو زخمی میکنه، خیابون رو بند میاره، اعدام نیســت!وات د 

فاز؟!«
 اونا کارشون همینه

 حمید کثیری: » گول لفاظی جماعت اینترنشــنالی را نخوریم! اگر به آنها 
باشد برای جنایات داعشی ها هم توجیه می آورند...«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رسانه های ایتالیا از وقوع تیراندازی 
در رم و کشته شــدن دست کم سه تن 

خبر دادند.
به گزارش ایســنا، رســانه های ایتالیایی 
اعــلام کردنــد: در جریان برگزاری جلســه 
ســاکنان یک بلوک آپارتمانی در رم یک مرد 
اقدام به تیراندازی کرد که به مرگ دست کم 

ســه زن منجر شد. گزارش های اولیه حاکی از آن است که فرد مسلح پس از 
تیراندازی در کافه که محل برگزاری این جلسه بود، دستگیر شد.خبرگزاری 

رویترز نوشت: در جریان این حادثه یک نفر نیز دچار جراحت شدید شد.

 تیراندازی
 در رم

 ۳ قربانی گرفت 

ایتالیا

صهیونیستی  رژیم  متروی  شرکت 
اعلام کرد: سیستم چراغ راهنمایی در 
منطقه لیهافیم در پی سرقت صد ها متر 

کابل این سیستم آسیب دیده است.
گزارش خبرگزاری صداوســیما،  به   
این شــرکت افزود: با توجه به آسیب های 
سنگین وارد شده به این سامانه و تعطیلی 
 آن، احتمــال دارد به ســبب اقدامات حفاظتی حرکــت قطار ها در 

بئر السبع و مناطق شمالی موقتا متوقف شود.

 توقف حرکت مترو ها
به دلیل سرقت
 کابل های برق 

فلسطین اشغالی

درخصوص  خبرهایــی  انتشــار  از  پس 
محکومیت »امیر نصرآزادانی« فوتبالیست سابق 
تیم تراکتور، رئیس کل دادگستری اصفهان با 
اشاره به اینکه اتهام وی »بغی« نحوه مشارکت 
این فرد در به شهادت رساندن سه مدافع امنیت 

را تشریح کرد.
حجت الاســلام و المسلمین اسدالله جعفری در 
گفت و گو با میزان، در رابطه با ادعاهای مطرح شده 
در فضای مجازی مبنی بر صدور حکم محاربه برای 
فردی با نام امیر نصر آزادانی اظهار داشــت: روز ۲۵ 
آبان ماه در جریان ناآرامی ها در اصفهان ســه نفر از 
نیروهای امنیتی به شــهادت رســیدند که متهمان 

پرونده دستگیر شدند.

جعفری با بیان اینکه این پرونده ۹ متهم دارد که 
یکی از آنها امیر نصرآزادانی است، افزود: کیفرخواست 
متهمان صادر شده اســت. وی ادامه داد: امیر نصر 
آزادانی براساس کیفرخواست صادر شده متهم ردیف 
پنجم پرونده اســت و از ۲۷ آبان ماه در بازداشت به 
سر می برد. براساس کیفرخواست صادر شده این فرد 
متهم به بغی است. وی با عضویت در گروه مسلحانه 
به صورت شبکه ای و سازمان یافته به قصد مقابله با 
اساس نظام جمهوری اسلامی با سه نفر دیگر اقدام 
به اغتشاش مسلحانه در تاریخ ۲۵ آبان ماه کرده است 
که در نتیجه این اقدام به وسیله یکی از اعضای گروه، 
سه تن از ماموران تامین امنیت در اصفهان به شهادت 
رسیدند. رئیس کل دادگستری استان اصفهان بیان 

داشت: عناوین اتهامی دیگر امیر نصرآزادانی عضویت 
در دسته های غیر قانونی به قصد بر هم زدن امنیت 
کشور و اجتماع و تبانی منتهی به جرایم ضد امنیت 

که معاونت در محاربه محسوب می شود.
جعفــری گفت: تا به امروز کیفرخواســت برای 
متهمان پرونده صادر شــده و هنــوز حکمی برای 
متهمان پرونده صادر نشــده است. متهم نسبت به 
اقدامات مجرمانه خود به صراحت اقرار کرده اســت. 
فیلــم دوربین های محل و مســتندات کافی مبنی 
بــر حضور این فرد در گروه مســلحانه وجود دارد و 
کیفرخواست براساس همین موارد صادر شده است.

وی اظهارداشــت: این پرونــده ۹ متهم دارد که 
رسیدگی به پرونده چهار متهم در صلاحیت محاکم 

عمومی اســت و کیفرخواســت پنج نفر از متهمان 
از جمله امیر نصر آزادانی به دادگاه انقلاب ارســال 
شده است و در حال حاضر وکلای پرونده در مهلت 
قانونی در حال مطالعه پرونده هستند که اگر ایرادی 

به کیفرخواست داشتند اعلام کنند.
رئیس کل دادگســتری اســتان اصفهان با بیان 
اینکــه پرونده طبــق موازین قانونی رســیدگی و 
احکام اعلام خواهد شــد،تاکید کرد: فضاسازی ها و 
جو ســازی های مســموم در مورد پرونده ها در اراده 
قضات رســیدگی کننده به پرونده هــا هیچ تاثیری 
ندارد و احکام براســاس موازین قانونی و با قاطعیت 
صادر می شود و طبق قانون نسبت به اجرای احکام 

اقدام می شود.

سرویس اجتماعی-
مدیرکل امور بین الملل معاونت امور خانواده 
و زنان ریاســت جمهوری معتقد است؛ تلاش 
برای حــذف ایران از کمیســیون مقام زن، 
با هدف  و  اقدامات قهری  پازل  تکمیل کننده 
 اعمال فشــارهای حداکثری شــکل گرفته

 است.
با درخواست غیرقانونی آمریکا، چهارشنبه هفته 
جاری جلســه رای گیری برای حذف کشــورمان از 
کمیسیون مقام زن ســازمان ملل برگزار می شود. 
این جلســه در حالی توسط بانیان اصلی آن یعنی 
آمریکا، انگلیس و فرانسه برگزار خواهد شدکه خود 
بــه عنوان بزرگ ترین ناقضــان حقوق زنان در دنیا 

شناخته می شوند.
گفتنی اســت، »ند پرایس«، سخنگوی وزارت 
خارجــه آمریکا ۱6 آذرماه در نشســتی خبری در 
واشنگتن، در ادامه دخالت های دولت بایدن در امور 
داخلی ایران و تلاش برای حذف ایران از کمیسیون 
مقام زن گفته بود: »شــروع این اقدام به اوایل ماه 
گذشــته برمی گردد، زمانی کــه »کاملا هریس«، 
معاون رئیس جمهور آمریکا قصد ما را برای همکاری 
با شــرکایمان در سراسر جهان برای حذف ایران به 
عنوان عضوی از کمیسیون مقام زن بیان کرد. این 
اقدامی درســت و مناسب است و نشان می دهد ما 
در کنار زنان در ایران و سراســر جهان و همچنین 

گروه های مختلف جامعه مدنی هستیم.«
دکتر »خدیجه کریمی«، مدیرکل امور بین الملل 
معاونت امور زنان و خانواده ریاســت جمهوری در 
واکنش به ایــن اقدام، در گفت وگو با کیهان ضمن 
محکوم کردن تلاش کشورهای مدعی حقوق زنان 
برای حذف کشورمان از این کمیسیون بین المللی 
مقام زن ســازمان ملل، توضیحاتی درخصوص این 
کمیسیون و جایگاه واقعی زنان در کشورهای مدعی 

بانی این توطئه ارائه کرد که در ادامه می آید.
*حضور ایران در کمیســیون مقام زن از چه 

ابعادی حائز اهمیت است؟
 Commission on the( »کمیســیون مقــام زن« -
Status of Women( یکی از اولین نهادهای بین الدولی 

است که در سال ۱۹46، با عضویت ۱۵ کشور ذیل 
»شورای اقتصادی و اجتماعی سازمان ملل متحد« 
)ECOSOC( به منظور تصمیم گیری و سیاست گذاری 
در مورد پیشــرفت جایگاه زنان ایجاد شــده است. 
این کمیسیون یکی از اصلی ترین ارکان بین المللی 
است که درخصوص کلیه  مســائل مرتبط با زنان، 
پیشنهادات و گزارش های خود را به دبیرکل سازمان 
ملل متحد ارائه می کند. تعداد اعضاي کمیســیون 
مقام زن در حال حاضر 4۵ عضو اســت که توسط 

»اکوسوک« )شورای اقتصادی و اجتماعی سازمان 
ملل( براي یک دوره چهارســاله انتخاب مي شوند. 
ترکیب اعضاي کمیسیون شامل ۱3 عضو از آفریقا، 
۱۱ عضو از آسیا، چهار عضو از اروپاي شرقي، ۹ عضو 
از آمریکاي لاتین و حوزه کارائیب و هشــت عضو از 

گروه غرب است.
جمهوري اسلامي ایران از سال ۱۹۹8 در چند 
دوره )از جمله ۲۰۱4-۲۰۱۰( به عضویت کمیسیون 
انتخاب شــده است، همچنین بر اساس رأي گیري 
نهاد ســازمان ملل در آوریل ۲۰۱4، عضویت کشور 
ایــران در کمیســیون مقام زن بــراي دوره زماني 
۲۰۱۹-۲۰۱۵ تمدید شــد و نیــز در دور جدید از 
مارس ۲۰۲۲ عضویت رســمی کشورمان آغاز شده 
که تا مارس ۲۰۲6 ادامه خواهد داشت. این عضویت 
علاوه بر برخورداری از حق رای، می تواند فرصتی برای 
ارائه کامل تر دستاورد ها و ابتکارات کشور در حوزه 
زنان و خانواده باشد. به علاوه از منظر گفتمان سازی 
و جریان  سازی از طریق تاثیرگذاری بر اسناد مصوب 
نشســت های دورهای این نهاد کشورمان پررنگ تر 

ورود خواهد کرد.
* تاکنون چه دستاوردها و عملکردی در حضور 

چند ساله خود در این کمیسیون داشته ایم؟
- کشورمان تا پیش از بروز کرونا در قالب حضوری و 
پس از آن به صورت مجازی در نشست های رسمی 
این کمیسیون که هرســاله در ماه مارس به مدت 
۱4روز در مقر ســازمان ملل متحد برگزار می شود، 
در قالب ارائه سخنرانی، برگزاری نشست های جانبی، 
برگزاری نمایشگاه ها، انجام دیدارهای دیپلماتیک با 
هدف معرفی وضعیت پیشــرفت زنان در جمهوری 
اســلامی ایران مشارکت جدی و موثر داشته  است. 
در واقع تلاش برآن بوده که با بهره مندی از ظرفیت 
دیپلماسی عمومی به تبادل تجارب موفق و گسترش 
تعاملات تاثیرگذار با کشــورهای حاضر در نشست 

صورت پذیرد.

*بهانه کشورهای درخواست کننده و حامیان 
حذف ایران از این کمیسیون چیست و پاسخ 

ایران در قبال این بهانه ها چگونه است؟
- چندی است به بهانه حوادث اخیر داخل کشورمان، 
اقداماتی توســط تنی چند از زنان در کشــورهای 
غربــی در راســتای تلاش برای خــروج جمهوری 
اســلامی ایران از کمیســیون مقام زن برنامه ریزی، 
هدایت و جریان  ســازی شده است که ما معتقدیم، 
به نوعــی تکمیل کننده پازل اقدامــات قهری و با 
هدف به انزوا کشــاندن جمهوری اســلامی ایران و 
اعمال فشــارهای حداکثری شکل گرفته است که 
در تضاد با منافع شــهروندان کشور تلقی می شود. 
درخواست حذف ایران از کمیسیون مقام زن سازمان 
ملل متحد توســط فعالان حقوق زنان و نمایندگان 
کشورهایی مطرح شــده که کارنامه قابل قبولی در 
تضمین و رعایت حقوق زنان کشورهای خود ندارند 
و صرفاً گزینشــی و جانبدارانه برای دفاع از حقوق 
گروه تعریف شــده ای از زنان که در راســتای منافع 

سیاسی شان است، فعالیت می کنند.
در جهان امروز علی رغم تلاش های بین المللی در 
راستای ترویج و ارتقاء حقوق زنان، شاهد نقض کرامت 
انســانی دختران و زنان در قالب عقیم  سازی اجباری 
زنان معلول، مهاجر و نژاد خاص با هدف اصلاح نژادی، 
افزایش خشونت های خانگی و مبتنی بر جنسیت و 
قتل زنان در اروپا، نقض سیســتماتیک حقوق زنان 
فلسطینی توسط رژیم اســرائیل، نقض حقوق زنان 
رنگین پوست و زنان پناهنده و مهاجر در اروپا و آمریکا، 
افزایش قاچاق دختران و زنان به کشــورهای غربی 
با هدف سوءاســتفاده و بهره کشی جنسی، وضعیت 
اســفناک زنان پناهجو در کمپ هــای مهاجرپذیر، 
تخریب کرامت انســانی و اخلاقی زن، تحلیل بنیاد 
خانواده و تولد روزافزون کودکان تک والدی که هرگز 
طعم کانون خانواده را تجربه نخواهند کرد، هستیم.

جمهوری اسلامی ایران با بهره گیری از فرهنگ 

چند هزار ساله غنی ایرانی و آموزه های متعالی اسلام، 
از روزهای آغازین پیروزی انقلاب اسلامی حمایت از 
کرامت ذاتی زنان و نیل به عدالت جنسیتی را جزء 
اولویت های خود قرار داده و نســبت به بستر سازی، 
تقویت و توسعه فرآیندها و ساختارهای حمایت از 
حقوق بشر و شهروندی و به طور خاص حقوق زنان و 
کودکان اهتمام ویژه داشته است؛ و آمارهای درخشان 
از حضور و مشارکت زنان در سطوح مختلف اداری و 
مدیریتی، آموزش عالی و مشاغل مختلف، دلالت از 
حمایت عملی دولت از زنان دارد. نگاه ویژه نســبت 
به توانمند ســازی اقتصادی زنان روستایی، عشایر و 
زنان سرپرســت خانوار، پوشش بیمه زنان خانه دار، 
پوشش بیمه تامین اجتماعی زنان سرپرست خانوار، 
افزایش ســن امید به زندگــی در میان زنان به ۷8 
سال، کاهش آمار بی سوادی در میان زنان به زیر ۱۰ 
درصد، کسب رتبه اول برابری حق تحصیل دختر و 
پسر و عدالت آموزشی در دنیا، افزایش درصد پزشکان 
متخصص زن بــه 4۰ درصد و در فوق تخصص به 
3۰ درصد، افزایش ورودی دختران در دانشــگاه ها 
به عدد ۵6 درصد، افزایش نسبت زنان عضو هیئت 
علمی در دانشگاه های علوم پزشکی به 34 درصد و 
نیز رسیدن این نسبت به عدد بیش از 33.3 درصد 
برای زنان عضو هیئت علمی در ســایر دانشگاه های 
کشــور، فعالیت هزار و ۱۲۱ زن قاضی در کشور و 
رشد سالانه حدود 3 درصد جذب قضات زن از سال 
۱3۹۰، گوشــه کوچکی از پیشرفت دختران و زنان 

جمهوری اسلامی است.
کسب این دستاوردها در شرایطی است که کشور 
عزیزمان در طول 4۰ سال اخیر به دلایل سیاسی تحت 
تحریم های ظالمانه متعددی قرار گرفته که به استناد 
گزارش گزارشگر ویژه سازمان ملل، تاثیرات جدی در 
حوزه بهره مندی مردم از حقوق اقتصادی و اجتماعی 

بر جای گذاشته است.
اقدام هدفمند مذکــور علاوه بر مغایرت با بیانیه 
تاسیســی نهادهای حقوق بشری، اقدامی در راستای 
نقض سیستماتیک حقوق زنان محسوب می شود. لذا 
درخواست اخراج ایران از کمیسیون مقام زن، از فضای 
بین المللی تشریک مســاعی و تجربیات، نه تنها در 
راستای حمایت از حقوق زنان قلمداد نمی گردد بلکه 
مسبب نقض حقوق زنان ایرانی می شود. براین اساس 
قویاً به کمیسیون مقام زن سازمان ملل توصیه می کنیم 
تا در جهــت اثبات بی طرفی و دغدغه مندی حقیقی 
درباره حقوق زنان، برای پرهیز از سیاسی کاری، نسبت 
به ایجاد ســازوکار نظارتی بی طرفانه و جهان شمول 
درخصوص ارزیابی وضعیت حقوق زنان در کشــورها 
براســاس شاخص های مندرج در اســناد بین المللی 

من جمله کنوانسیون پکن اقدام نماید. 

 مدیرکل بین الملل معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در گفت و گو با کیهان:

درخواست کنندگان حذف ایران از »کمیسیون مقام زن«
خود کارنامه قابل قبولی در حقوق زنان ندارند

رئیس کل دادگستری اصفهان اعلام کرد

مشارکت یک فوتبالیست در شهادت 3 مدافع امنیت

 ســازمان بهشــت زهرا )س( در نظر دارد امور مربوط به نگهداری فضای سبز و امور مرتبط ناحیه ۱ و محوطه حرم مطهر امام خمینی)ره( را برای مدت یک سال 
شمسی، قابل تمدید طی دو دوره )جمعا سه سال( بر اساس آنالیز قیمت مندرج در )نظام فني و اجرایي نگهداري فضاي سبز و امور مرتبط- مرداد ۱4۰۰( به اشخاص 

حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

الف (شــرایط متقاضی: ۱- شرکت ثبت شده با ذکر فعالیت مرتبط با موضوع 
مناقصه. ۲- دارای برگ تایید صلاحیت یا گواهینامه و رتبه معتبر مرتبط از سازمان 
برنامه و بودجه کشــور. 3- دارای ســقف ریالی و تعداد مجاز کار. 4- دارای برگه 
ثبت نام در سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت از سازمان بوستان ها 
و فضای سبز شهر تهران. 4- دارای اصل یا فرم ثبت نام گواهی صلاحیت ایمنی 

پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
ب( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین براي خرید 
اسناد مناقصه مي توانند با در دست داشتن فیش واریزي به مبلغ ۲.۰۰۰.۰۰۰ریال 
به شــماره حساب ۲۰3۱ نزد بانک شهر شــعبه بهشت زهرا )سلام ا... علیها( به 
جاده قدیم تهران– قم، ساختمان اداري شماره یک سازمان، اداره قراردادها، جهت 

دریافت اسناد مناقصه مراجعه نمایند.
ج( میزان سپرده نقدي وشماره حساب: متقاضیان می بایست به شرح فوق 
ســپرده شــرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت 
زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید یا وجه واریزی به حساب ۱۰۰3 
بانک شهر شعبه بهشت زهرا )س( به نام سازمان بهشت زهرا )س( به همراه اسناد 

مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.

د( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشار آگهي به مدت ۱۰ روز در اوقات اداري 
جهت دریافت و تکمیل و تحویل اســناد مناقصه مي باشد. )مهلت تحویل پاکات 

تا ساعت ۱۵:4۵ می باشد(.
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه می باشد.

بدیهي اســت شــرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط و 
تکالیف اعلام شده از سوی کارفرما و همچنین پذیرش مفاد قرارداد و نظام فنی 
و اجرایی نگهداری فضای سبز و امور مرتبط و مفاد آئین نامه معاملات شهرداری 
تهران و آئین نامه معاملات ســازمان خواهد بود و سازمان در رد یا قبول یک یا 

کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شــرایط مناقصه در اسناد درج مي باشد که شرکت کنندگان باید 
مدارک را پس از اخذ با قید قبولي امضاء نموده ودر پاکت هاي لاک و مهرشــده 

»الف« و »ب« تحویل نمایند./

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مناقصه عمومي

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: 5۰ /۱۴۰۱

برآورد اولیه به ریالمبلغ سپرده )ریال(مدت قراردادمحل اجراموضوع مناقصهردیف

 نگهداری فضای سبز۱
6.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰۱۲4.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰یک سالناحیه ۱ سازمان بهشت زهرا )س( و امور مرتبط ناحیه یک

۲
 نگهداری فضای سبز 

 و امور مرتبط حرم مطهر
 امام خمینی )ره(

6.۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰۱۲۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰یک سالمحوطه حرم مطهر امام خمینی )ره(

مراسم وداع با پیکرهای 111 شهید تازه تفحص شده
 از چهارشنبه به مدت 3 شب در معراج الشهدای تهران برگزار می شود

مراسم وداع با پیکرهای مطهر ۱۱۱ شهید 
تازه تفحص شــده دوران هشت سال دفاع 
مقدس به مدت سه شب در معراج الشهدای 

تهران برگزار خواهد شد.
به گزارش ایسنا، مراسم وداع با پیکرهای مطهر 

۱۱۱ شــهید تازه تفحص شــده دوران هشت سال 
دفاع مقدس، از چهارشــنبه ۲3 آذر به مدت ســه 
شب، از ســاعت ۱8:3۰ تا ۲۰:3۰ با حضور عموم 
مردم، در معراج الشهدای تهران واقع در ضلع جنوبی 
پارک شــهر، خیابان بهشــت، کوچه معراج برگزار 

خواهد شد. پیکرهای مطهر این شهدای والامقام روز 
پنج شنبه )۱۷ آذر( از طریق بندر آبادان، با استقبال 
پرشور مردم و مسئولان وارد کشور شده و روز جمعه 

نیز بعد از اقامه نماز جمعه در اهواز تشییع شدند.
این ۱۱۱ شهید والامقام مربوط به عملیات های 

»والفجر مقدماتی«، »والفجر ۱«، »خیبر«، »بدر«، 
»کربلای ۵«، »بیت المقدس ۷« و تک های دشمن 
در ســال 6۷ هســتند که پیکرهای مطهر آنها در 
اســتان های »میســان« و »بصره« عراق تفحص 

شده است.

شامگاه شنبه ۱۹ آذر بر اثر حادثه آتش سوزی در دانشکده 
شیمی دانشگاه صنعتی اصفهان یک نفر جان باخت و یک نفر 

دیگر مصدوم شد.
به گزارش ایرنا، روابط عمومی دانشــگاه صنعتی اصفهان شامگاه 
شنبه به نقل از علی اصغر انصافی رئیس دانشکده شیمی این دانشگاه 
اعلام کرد: یک نفر در حادثه آتش سوزی دانشکده شیمی جان باخته 
که هویت وی، »حسین مرادی« نیروی خدمت امریه دانشکده شیمی 
اهل ملایر اســتان همدان است. وی با ابزار تاسف شدید از این حادثه 
تلخ گفت: آتش سوزی در آزمایشگاه شیمی معدنی دانشکده شیمی 

واقع در طبقه سوم این دانشکده، حادث شده است.
انصافی با بیان این که آزمایشــگاه های تحقیقاتی تا ســاعت ۲۲ 
در اختیار محققان اســت، ادامه داد: بررسی مقدماتی نشان می دهد 
سهل انگاری متوفی سبب بروز این حادثه شده است.بررسی های اولیه 
نشــان می دهد که در نتیجه یک واکنش شیمیایی ابتدا آتش سوزی 
رخ داده و سپس آتش، سبب انفجار بعدی شده اما علت دقیق انفجار 

در دست بررسی است.
ایــن حادثه ســاعت ۱۹ و 38 دقیقه گزارش شــد و ۱۲ تیم از 
آتش نشانی اصفهان، خمینی شهر و شاهین شهر، اورژانس و هلال احمر 
به محل حادثه اعزام شدند و با تلاش عوامل امدادی حریق اطفا شد.

اعلام علت آتش سوزی منجر به فوت یک نفر 
در دانشگاه صنعتی اصفهان

و  فراجا  اقتصادی  امنیت  رئیس پلیس 
فرمانده قرارگاه عملیاتی مقابله با اخلال گران 
بازار طلا، سکه و ارز از دستگیری ۱۶ دلال 
بزرگ معاملات فردایی و طلای آب شــده 

طی۲۴ ساعت در تهران خبر داد.
به گزارش ایســنا، سردار غلامرضا رضائیان 
گفت: با توجه به نوسانات ارزی و به منظور مقابله 
با جهش قیمت ارز، تشدید مقابله با اخلالگران 
بازار طلا، ســکه و ارز، از طریق اجرای طرح های 
مقابله هدفمند با دلالان و فروشندگان غیرمجاز 
ارز و گردانندگان کانال های غیرمجاز قیمت دهی 
به صورت مســتمر در دستورکار پلیس امنیت 

اقتصادی قرار دارد.
رضائیان افــزود: در این راســتا کارآگاهان 
قــرارگاه عملیاتی مقابله با اخلالگــران بازار ارز 
مســتقر در تهران بزرگ با اقدامات شبانه روزی 
و کار جهادی و انجام اقدامات پلیســی پاتوق و 
مخفیگاه فعالیت معامله گران فردایی را شناسایی 
و پس از اطمینان از حضور دلالان در مخفیگاه 

 خــود، در یــک عملیات هماهنگ و منســجم 
۱6 نفر از اخلالگران بازار طلا را دستگیر و به مقر 

انتظامی منتقل کردند.
وی با اشاره به اینکه حجم معاملات این افراد 
به صورت صوری بیــش از پنج تن در روز بوده 
که باعث ایجاد تقاضای کاذب در بازار شده بود، 
گفت: این افراد پس از تشکیل پرونده، برای سیر 
مراحل قانونی و ادامه روند رسیدگی به جرم به 

مراجع قضائی معرفی شدند.
رضائیان از هموطنان خواســت در صورت 
مشــاهده هرگونه فعالیت مشــکوک اقتصادی 
موضوع را از طریق ســامانه فوریتی پلیس ۱۱۰ 
اطلاع رســانی کنند تا پلیس امنیت اقتصادی با 
مقابله فوری با اخلالگران اقتصادی شــرایط را 
برای فعالیت های سازنده و زیربنایی در راستای 

حمایت از معیشت مردم کشورمان فراهم کند.
 بازداشت ۸۸ نفر از دلالان ارز

 در یک ماه گذشته
خبر دیگر اینکه، رئیس پلیس امنیت اقتصادی 

تهران بزرگ از شناســایی و دستگیری 88 نفر 
از اعضای اتاق هــای قیمت گذاری دلار و طلای 
فردایی، اصناف غیرمجاز و دلالان ارزی در یک 
ماه اخیر خبر داد و افزود: ۱۱ میلیون واحد انواع 
ارز به صورت فیزیکی از این شــبکه اخلالگران 

اقتصادی کشف و ضبط شد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، ســرهنگ 
هدایت بهرامی گفت: در 8 ماهه نخست امسال 
۱63 نفر از اخلالگــران ارزی در قالب اتاق های 
قیمت گذاری فردایی، صنوف غیرمجاز و دلالان 

ارزی شناسایی و دستگیر شدند. 
بهرامی با بیان اینکه مقابله با اخلالگران ارزی 
کــه به صورت غیرمجــاز در اتاق های معاملات 
فردایی فعالیت دارند در دستور کار جدی »فاتب« 
قرار دارد، تاکید کرد: براساس مصوبات سران قوا، 
افرادی که در این اتاق های قیمت گذاری طلا و 
ارز ورود می کنند مجرم بوده و تحت رصد پلیس 
قرار دارند. ضمن اینکه با همکاری مراجع قضایی 

با این افراد برخورد قاطع و جدی خواهد شد.

دستگیری 1۶ دلال بزرگ طلا در تهران

تهران  استان  امداد  کمیته   مدیرکل 
گفت: ۴۰ تنُ مرغ منجمد با همکاری بنیاد 
احسان ستاد اجرایی فرمان امام )ره( میان 
مددجویان تحت حمایت استان تهران در 

حال توزیع است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، 

سیدابوالفضل پرپنچی اظهارداشت: در آستانه 
شب یلدا 4۰ تنُ گوشت مرغ منجمد اهدایی 
بنیاد احسان ســتاد اجرایی فرمان امام )ره( 
در راستای تأمین معیشت خانواده های تحت 

حمایت در حال توزیع است.
وی افزود: این میزان گوشت مرغ با اولویت 

خانواده هــای دارای بیمــاران خاص، صعب 
 العلاج، زمین گیر، کودکان زیر پنج سال دارای 
ســوء تغذیه، مادران شــیرده، ســالمندان و 
خانواده هــای پرعائله توزیع می شــود. ارزش 
 این میزان گوشــت مرغ منجمد یک میلیارد

 و 88۰ میلیون تومان برآورد شده است.

توزیع 40 تن »مرغ« بین مددجویان کمیته امداد تهران

بر اساس مصوبات کارگروه اضطرار آلودگی هوا، تمامی مدارس 
مقاطع تحصیلی اســتان های تهران و البرز به جز شهرســتان های 
پردیس، دماوند و فیروزکوه و شهر رودهن امروز و فردا غیرحضوری 

شد.
به گزارش تسنیم، جلســه کارگروه اضطرار آلودگی هوا دیروز با حضور 
اعضا برگزار شــد و بر اســاس مصوبات این کارگروه، دوشنبه و سه شنبه ۲۱ 
و ۲۲ آذرماه در تمامی شهرســتان های اســتان تهران و البرز به جز پردیس، 
دماوند، فیروزکوه و شــهر رودهن کودکســتان ها تعطیل و تمام مدارس در 

مقاطع ابتدایی و متوسطه غیرحضوری و به صورت مجازی دایر است.
همچنیــن فعالیت های ورزشــی در فضاهای باز ممنوع اســت و مجوز 
روزانه ورود به محدود طرح ترافیک برای روزهای دوشنبه و سه شنبه توسط 
شــهرداری تهران صادر نمی شــود. از شهروندان تقاضا شــده است از تردد 

غیرضروری خودداری کنند.
بــه گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش شــهر تهــران، آزمون های 
شــبه نهایی پایه دوازدهم در روزهای تعطیلی آموزش های حضوری، برگزار 

نمی شود و تاریخ اجرای این آزمون ها متعاقباً اعلام خواهد شد.
پیش از این هم روزهای شنبه و یکشنبه مدارس استان های تهران و البرز 

به علت آلودگی هوا غیر حضوری شده بود.
 هشدار هواشناسی

سازمان هواشناسی کشــور نیز با صدور هشدار زردرنگ از پایداری جو، 
آلودگی هوا، سکون هوا و افزایش غلظت آلاینده های جوی خبر داده است.

به گزارش ایســنا، این مخاطــرات، دوشــنبه در اراک، ارومیه، تبریز، 
اصفهان و سمنان، سه شنبه در تبریز، تهران، کرج، اراک، اصفهان و سمنان 
و چهارشــنبه در تهران، کرج، اراک، اصفهان و سمنان مورد انتظار است. در 
این شــرایط جوی احتمال افزایش غلظت آلاینده ها، افزایش شــاخص های 
آلودگی هوا، کاهش کیفیت هوا در حد ناســالم برای گروه های حساس و در 
صورت عدم مهار منابع آلاینده )ثابت و متحرک( در مناطق پرتردد ناســالم 

وجود دارد.
رئیس مرکــز ملی پیش بینی و مدیریت بحــران مخاطرات وضع هوا نیز 
درباره شــرایط آب و هوایی در مناطق مختلف کشــور به ایســنا گفت: روز 
دوشــنبه در برخی نقاط واقع در شــمال غرب، غرب و جنوب غرب کشــور 
افزایش ابر، گاهی رگبار پراکنده باران و برف و وزش باد رخ می ده و سه شنبه 
برای مناطقی از شــمال غرب و دامنه های جنوبی البرز واقع در قزوین، البرز 
و تهران همچنین در جنوب غرب کشــور واقع در خوزســتان، کهگیلویه و 
بویراحمد، چهارمحال و بختیاری و استان های اصفهان، غرب فارس و بوشهر 
ابرناکــی، رگبار بــاران گاهی رعدوبرق و وزش باد پیش بینی می شــود و در 

مناطق سردسیر و ارتفاعات بارش برف انتظار می رود.
صادق ضیائیان افزود: تا روز سه شــنبه در شهرهای صنعتی و پرجمعیت 

واقع در شمال غرب، غرب و دامنه های جنوبی البرز آلودگی هوا تداوم دارد.

هشدار درخصوص کیفیت هوای 
برخی شهرهای صنعتی و پرجمعیت 

 تداوم آلودگی هوا طی امروز و فردا 
باز هم مدارس تهران و البرز را غیرحضوری کرد

بیش  آمریکا  بیمارستان های  ظرفیت 
از هر زمان دیگــری- حتی از زمان اوج 
که  اســت  تکمیل تر  کرونا-  گیری  همه 
عامل آن، شیوع گسترده آنفلوآنزا و سایر 

بیماری های تنفسی است.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما؛ وبگاه 
»سی.ان.ان« نوشت: داده های وزارت بهداشت 
و خدمات انسانی آمریکا نشان می دهد که بیمارستان های این کشور پرتر از 
آن زمانی هســتند که کرونا شــیوع پیدا کرده بود، اما از آنجایی که در این 
فصل شیوع ویروس های تنفسی در سراسر آمریکا افزایش می یابد، امسال این 

بیماری ها بسیار بیشتر از کرونا موجب بستری شدن بیماران شده اند.
بیــش از 8۰ درصد از تخت های بیمارســتانی در سراســر آمریکا مورد 
اســتفاده قرار گرفته انــد که این رقم در دو هفته گذشــته 8 درصد افزایش 
یافته اســت. از اواسط سال ۲۰۲۰ بیمارستان های آمریکا به عنوان بخشی از 
تلاش فدرال به منظور ردیابی اثرات همه گیری کرونا ملزم شده اند اطلاعات 
مربــوط به ظرفیت خود را گزارش دهند. تقریبــاً در اکثریت قریب به اتفاق 
آن دوره بیــش از ۷۰ درصد از ظرفیت بیمارســتان های آمریکا پر بوده اند. 
 اما تنها در یک مقطع یعنی ژانویه، اوج شــیوع ســویه اومیکرون در آمریکا، 
8۰ درصد ظرفیت بیمارســتان ها تکمیل شــده بــود. در آن ماه حدود یک 
چهارم از تخت های بیمارستانی برای مداوای بیماران کرونایی استفاده می شد. 
اکنون، طبق داده های وزارت بهداشت و خدمات انسانی، تنها حدود 6 درصد 
از تخت ها برای مداوای بیماران کرونایی استفاده می شود. شیوع ویروس های 
تنفســی فصلی در سراسر آمریکا درحال گســترش است. بر اساس گزارش 
 مرکز کنترل و پیشــگیری از بیماری های این کشــور، همــه ایالت ها به جز 
6 ایالت، شیوع بالا یا بسیار بالای ویروس های تنفسی را تجربه می کنند، زیرا 
ابتلا به آنفلوآنزای فصلی بالا و همچنان در حال افزایش اســت. تعداد افرادی 
که در هفته شــکرگزاری بر اثر ابتلا به آنفلوآنزا در بیمارستان بستری شدند، 
تقریبا دو برابر افرادی بود که هفته قبل پذیرش شده بودند. از روز پنجشنبه، 
حدود ۱۰ درصد از بیمارستان های آمریکا گزارش هایی درباره بحران کمبود 
 پرســنل گزارش می کنند. بیش از ۹۰ درصد از تخت های بیمارســتانی در 
رود آیلنــد درحال اســتفاده هســتند و بیــش از 8۵ درصــد از تخت های 
بیمارستانی در هشت ایالت دیگر یعنی واشنگتن، نیوهمپشایر، ماساچوست، 
مینه سوتا، جورجیا، میسوری، ویرجینیای غربی و اورگان پر است. ماه هاست 
که تخت های بیمارستان های کودکان نیز بیش از حد معمول پر شده اند. در 
حال حاضر حدود ۷6 درصد از تخت های بیمارســتانی اطفال مورد استفاده 
 قرار گرفته اند و این در حالی اســت که در ســال های اخیر به طور متوسط 

دو سوم آنها پر می شده است.

 تکمیل ظرفیت
 بیش از ۸۰ درصد 

بیمارستان ها

آمریکا


